Совет депутатов

Ильичёвского сельского поселения
Николаевского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от    22.01.2024 года                                                                               №   90/148

О бюджете Ильичёвского сельского
поселения на 2024 год и на плановый период
2025 и  2026 годов

О внесении изменений и дополнений в решение
 Совета депутатов Ильичевского сельского поселения
от 18.12.2023 г № 88/146 « О бюджете Ильичевского сельского
поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  РФ,  нормативно-правовыми  актами
Администрации Волгоградской области,  Положением о бюджетном процессе  в
Ильичевском  сельском  поселении  Совет  депутатов  Ильичевского  сельского
поселения решил:

Внести  следующие  изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  депутатов
Ильичевского  сельского  поселения  от  18.12.2023  г  №  88/146  «О  бюджете
Ильичевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов»
 1.В пункте 1 абзац 1 решения слова «7943,9 тыс.руб» заменить словами « 8319,7
тыс.руб.», слова «5611,4 тыс.руб» заменить словами «5987,2»
2. В пункте 1 абзац 2 решения слова «7943,9 тыс.руб.» заменить словами «8410,2
тыс.руб.»
3.Приложения 1,2,3,4,5  изложить в новой редакции (прилагаются).
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ильичёвского сельского поселения:                                          Булатов Е.В.

	Совет депутатов